
RESTAURACJA
POLSKO-GRECKA



MENU
GRECKIE
ZUPY

1.Zupa z soczewicy

2.Zupa szpinakowa ze
szczypiorkiem.

3.Zupa pomidorowa z fasolą

4.Zupa dyniowa

5.Zupa dyniowa z napojem
kokosowym

5 €

5 €

6 €

4 €

8 €



1.Souvlaki

2.Moussaka

3.Dolmades

4.Taramosalata

5.Horiatki

6.Spanakopita

7.Fasolatha

6 €

7 €

6 €

6 €

8 €

8 €

6 €

DANIA GŁÓWNE



4.baklava

2.vasilopita
 3.finikia

1.loukoumades

DESERY

 3 €

2 €
4 €
2 €

NAPOJE

1.woda
2.sok pomarańczowy
3.sok jabłkowy



MENU
POLSKIE
ZUPY

1.Zupa pomidorowa

2.Żurek

3.Kapuśniak

4.Rosół

5.Flaki

15zł

18zł

14zł

12zł

12zl



1.Kotlet schabowy

2.Kotlet mielony
3.Gołąbki

4.Pierś z kurczaka

5.Bigos
DODATKI

SKROBIOWE

10zł

8zł

7zł

10zł

8zł

DANIA GŁÓWNE

1.Ziemniaki
2.Frytki
3.Makaron
4.Ryż

ZA DARMO!!



POLISH-GREEK
RESTAURANT



MENU
GREEK
SOUPS

1.Lentil soup

2.Spinach soup with
chives.

3.Tomato soup with
beans

4.Pumpkin soup

5.Pumpkin soup with
coconut drink

5 €

5 €

6 €

4 €

8 €



1.Souvlaki

2.Moussaka

3.Dolmades

4.Taramosalata

5.Horiatki

6.Spanakopita

7.Fasolatha

6 €

7 €

6 €

6 €

8 €

8 €

6 €

MAIN DISH



4.baklava

2.vasilopita

 3.finikia

1.loukoumades

DESSERTS

 3 €

2 €

4 €

2 €

DRINKS

1.water

2.orange juice

3.apple juice



MENU
POLISH
SOUPS

1.Tomato soup

2.sour soup

3.Cabbage soup

4.Chicken broth

5.Guts

15zł

18zł

14zł

12zł

12zl



1.Pork chop

2.Meatloaf

3.Doves

4.Chicken breast

5.Hunter's stew

STARCH ADDITIVES

10zł

8zł

7zł

10zł

8zł

MAIN DISH

1.Potatoes
2.Chips
3.Pasta
4.Rice

FREE!!


